
 

 

 

Dz-07.0021.3.2018 

 

 

Uchwała Nr XLII/372/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 marca 2018 roku 

 
w sprawie montażu drogowych barier ochronnych na chodniku przy al. Focha na wysokości 

skweru przy skrzyżowaniu z ul. Królowej Jadwigi 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

                                                             § 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o 

montaż drogowych barier ochronnych na chodniku przy al. Focha na wysokości skweru przy 

skrzyżowaniu z ul. Królowej Jadwigi. 

 

                                                             § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

 

W związku z - zakończoną jesienią 2017 r. - modernizacją skweru u zbiegu al. Focha oraz ul. 

Królowej Jadwigi, w efekcie której na terenie przedmiotowego zieleńca powstała 

zrekultywowana strefa aktywnego wypoczynku, mając na względzie potrzebę zapewnienia 

bezpieczeństwa najmłodszych użytkowników skweru, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec 

wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o montaż w 

rzeczonej lokalizacji drogowych barier ochronnych, eliminujących możliwość 

bezpośredniego wybiegnięcia ze skweru na ulicę. W opinii Rady brak jakiejkolwiek bariery 

ochronnej pomiędzy obszarem skweru, a bardzo ruchliwą al. Focha, w bezpośredni sposób 

zagraża bezpieczeństwu korzystających zeń dzieci. 

 

Mając powyższe na uwadze – po przeprowadzeniu, odbytej w dn. 12.03.2018 r. wizji w 

terenie z udziałem inspektorów Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

– Rada wnioskuje jak na wstępie. 


